АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ДУДОРОВСКИЙ»

УЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 марта 2022 г. №6

О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения
«Село Дудоровский» от 24.09.2014 № 19
(в ред. Постановлений от 09.01.2017 №1;

от 26.02.2019 №4) «О схеме и порядке
размещения нестационарных торговых

объектов на территории сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 N 381-ФЗ "Об основах
государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации",
приказом министерства конкурентной политики Калужской области от 09.11.2010 N 543
( в редакции приказов от 29.11.2017 №487-лд , от 15.10.2019 №438- лд, от 29.12.2021
№407-лд) "О порядке разработки и утверждения органом местного самоуправления схемы
размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципальных
образований Калужской области», администрация сельского поселения «Село
Дудоровский»

ПОСТАНОВЛЯЕТ;

1. Внести изменения в постановление администрации сельского поселения «Село
Дудоровский» от 24.09.2014 № 19 (в ред. Постановлений от 09.01.2017 № 1, от 26.02.2019

№4) «О схеме и порядке размещения нестационарных торговых объектов на территории
сельского поселения», изложив приложение в новой редакции (прилагается).

2. Обнародовать настоящее Постановление в установленном порядке и разместить на
официальном сайте администрации МР «Ульяновский район» в разделе «Сельские
поселения».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
СП «Село Дудоровский» Е.Дорожкина

Исп.Балакирева О.И.,
тел.8(484-43)24-2-34

Приложение № I
к Постановлению

администрации СП «Село Дудоровский»
от 09.03.2022 г. № 6

СХЕМА - ТАБЛИЦА РАЗМЕЩЕНИЯ НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ
НА ТЕРРИТОРИИ СП «СЕЛО ДУДОРОВСКИЙ»

№ Местонахождения
нестационарного

торгового объекта
(адресный
ориентир)

Количес
тво
нестацио
нарных
торговы
X
объектов
по
адресно
му
ориенти
ЁУ

Тип нестационарного торгового объекта Группа товаров Срок
размеще
ния
нестацио
нарного
торговог
о
объекта

Торг
овый
пави
льон

Торг
овая
пала
тка

Киос
к

Торг
овая
гаде
рея

Автомагаз
ин
(торговый
автофур го
н,
автолавка

Торговы
й
автомат
(вендинг
овый
автомат)

Авто
цист
ерна

Бахч
евой
разв
ал

Елочн
ый
базар

Торгов
ая
тележк
а

Мясо,
мясная
Iастро
номия

Молок
О,
молоч
пая
продук
ция

Рыба,
рыбна
я
продук
ция,
мореп
родукт
ы

Ово
щи,
фрук
ты и
ягод
ы

Хлеб,
хлебоб
улочна
я
продук
ция

Проду
кция
общее
твенно
питани
я

Товар
ы
народи
ых
худож
ествен
них
промы
слов

Друг
ая

1 Калужская область
Ульяновский район
с. Дудоровский,
ул.Горького в
районе д.8

1 1 4- -1- + + + + 3 года

2 Калужская область
Ульяновский район
с. Дудоровский
ул.Авуева д.2г
(территория
прилегающая к
зданию магазина
ИП Мысик А.Б.)

1 1 + 3 года

3 Калужская область
Ульяновский район
с. Дудоровский.
Ул.Авуева, д.2в
(площадка перед
магазином ИП
Алешкина А А.

2 2 + 3 года

ИТОГО: 4 - - - - 4 - - - - -